АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля  2021 года                                                                                               № 26

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства

         В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, в  соответствии  с Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Качкашурского»,   Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Качкашурского»,   утвержденные  решением  Совета депутатов муниципального образования «Качкашурского» № 88 от 10.12.2013 года (в ред. распоряжения Правительства УР № 1941-р от 30.12.2016 года, № 884-р от 24.07.2020 года), принимая во внимание  заключение  о публичных слушаниях от 15.07.2021 года, Администрация муниципального образования  «Качкашурского» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Предоставить  Шкляевой Надежде Петровне  разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 18:05:060002:1109, расположенном  по адресу: УР, Глазовский район, д. Качкашур, ул. Новая, д.40а, в части уменьшения минимального отступа от границы до 0,9 метра.
2. Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Качкашурское»				                       	Е.В. Волкова